
 
 

ZARZĄDZENIE NR 022/2025 
WÓJTA GMINY SIERAKOWICE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za umieszczanie reklam na nieruchomościach i obiektach 
stanowiących własność Gminy Sierakowice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) oraz w zw. z § 1 ust. 2 uchwały nr VIII/118/2024 Rady Gminy Sierakowice z dnia 
10 grudnia 2024 r. w sprawie zasad i trybu umieszczania reklam na nieruchomościach i obiektach stanowiących 
własność Gminy Sierakowice oraz w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Sierakowice określenia wysokości 
opłat za umieszczanie reklam na nieruchomościach i obiektach stanowiących własność Gminy Sierakowice 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam wysokość opłat za umieszczanie reklam na nieruchomościach i obiektach stanowiących 
własność Gminy Sierakowice na kwotę 4,00 zł netto miesięcznie za każdy rozpoczęty 1 m2 powierzchni 
reklamy.  

2. Do stawki opłaty wskazanej w ust. 1 dolicza się podatek od towarów i usług zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Dróg Urzędu Gminy 
Sierakowice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Wójt Gminy Sierakowice 
 

Mirosław Kuczkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 947


	ZARZĄDZENIE NR 022/2025 WÓJTA GMINY SIERAKOWICE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-10T12:49:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




